אני נותן תוקף של החלטה להסכמת הצדדים ביחס לרכוש שנתפס, ומורה להשיב לנאשמת את הרכב שנתפס.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

ניתן היום, ז' חשוון תשפ"ב, 13 אוקטובר 2021, בהעדר הצדדים.